

«Капітальний ремонт приміщень 4-го поверху головного корпусу КНП «Київський міський клінічний госпіталь ветеранів війни» за адресою: вулиця Федора Максименка, 26 у Оболонському районі міста Києва» (Коригування)
РП-ПЩ-4/2022

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на монтажні роботи системи телебачення.
Капітальний ремонт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 15,638 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,08638 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 8,592 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 листопада" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
									на одиницю	всього	
Розділ 1. Монтажні роботи											
1	КМ10-513-5	Розгалужувачі абонентські колективного приймання телебачення на стіні (Т-4хх DS)	шт	6	544,44	-	3267	3267	-	5.7600	34,56
					544,44	-			-	-	-
2	КМ10-698-1	Коробка установча на стіні	шт	27	91,86	-	2480	2450	-	0.9600	25,92
					90,74	-			-	-	-
3	КМ8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	100 м	1	2858,66	-	2859	2402	-	23.0400	23,04
					2401,92	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					8606	8119	-		83,52
		Разом будівельні роботи, грн.					8606		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					487				
		всього заробітна плата, грн.					8119				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2795 2,86 473 11401				

		Всього по розділу 1					11401				
		Розділ 2. Обладнання									
4	8401-11 варіант 8	Абоненський відгалужувач на 2 виходи, -6dB, TAP 1-6 DS, Datix	шт	1	<u>78.00</u>	-	78	-	-	-	-
5	8401-11 варіант 2	Абоненський відгалужувач на 4 виходи, - 18dB, T-418 DS, Datix	шт	2	<u>112.00</u>	-	224	-	-	-	-
6	8401-11 варіант 6	Абоненський відгалужувач на 4 виходи, - 14dB, T-414 DS, Datix	шт	2	<u>112.00</u>	-	224	-	-	-	-
7	8401-11 варіант 7	Абоненський відгалужувач на 4 виходи, - 10dB, T-410 DS, Datix	шт	1	<u>112.00</u>	-	112	-	-	-	-

		Разом прямі витрати по розділу 2					638	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					638				
		Всього устаткування, грн.					638				

		Всього по розділу 2					638				
		Розділ 3. Кабельні вироби									
8	15098- 82142-A варіант 7	Кабель коаксіальний екранований абонентський, 1x0.72 мм, РК-75-4-15	1000м	0,1	<u>18700.00</u>	-	1870	-	-	-	-

		Разом прямі витрати по розділу 3					1870	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1870 1870				
		Всього будівельні роботи, грн.					1870				

		Всього по розділу 3					1870				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Матеріали									
9	290116-18010 варіант 2	Коробка установча на гіпсокартон, Д-68 мм	шт	27	<u>30.60</u>	-	826	-	-	-	-
10	290902-224 варіант 9	F-роз'єм для коаксіального кабелю RG-6	шт	27	<u>8.50</u>	-	230	-	-	-	-
11	290902-224 варіант 4	Конектор F, обжимний, з центральним піном, для кабелю RG-11	шт	24	<u>28.05</u>	-	673	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 4					1729	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					826				
		Всього устаткування, грн.					826				
		Разом будівельні роботи, грн.					903				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					903				
		Всього будівельні роботи, грн.					903				

		Всього по розділу 4					1729				
		Разом прями витрати по кошторису					12843	8119	-		<u>83.52</u>
		Разом устаткування, грн.					1464		-		-
		Всього устаткування, грн.					1464				
		Разом будівельні роботи, грн.					11379				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3260				
		всього заробітна плата, грн.					8119				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2795				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					473				
		Всього будівельні роботи, грн.					14174				

		Всього по кошторису					15638				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					86,38				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						8592				

Склав _____ О. В. Кир'ях
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]